
■ 2016年2月22日 星期一

A08

产权信披

isclosure

D

*

代表国有产权拟向管理层转让项目

*

代表国有产权拟向管理层转让项目

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金属交易等在内的多品种股权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。

欲了解更多信息请登陆

www.cbex.com.cn

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女士 联系电话：

010-66295546

北交所驻沪办事处刘先生 联系电话：

021-61213011

北京产权交易所

北京产权交易所

拍卖公告

受攀枝花中级人民法院委托于2016年03月08日10时30分，通过北京产权交易所指

定的网络竞价平台，以网络竞价方式对以下标的进行公开拍卖：

一 、 拍 卖 标 的 ： 云 南 省 宁 蒗 县 新 村 锰 铁 矿 采 矿 权 （证 号 ：

C5300002014052210134354），参考价：237.3万元， 保证金：30万元。

二、拍卖地点：攀枝花市渡仁西线新开源汽车市场拍卖大厅。 （竞买人可到拍卖现

场，亦可通过互联网参与竞价）。

三、展示时间及地点：2016年02月22日起至2016年03月06日止，在标的物所在地展

示。

四、办理竞买手续事宜：

1、竞买人于2015年03月06日16时前将保证金缴纳指定账户（保证金以到账时间为

准）：（账户户名：四川省攀枝花市中级人民法院，开户行：农业银行攀枝花炳草岗支行，

银行账号：2213� 2101� 0400� 09505）

2、竞买人于2016年03月06日17时前凭保证金付款凭证在攀枝花市佳德拍卖有限公

司或北京产权交易所办理竞买登记手续, 对审核通过的竞买人凭北京产权交易所发放

的竞买帐号登录指定系统参与竞价。

3、标的的税、费缴纳及瑕疵等相关问题到攀枝花市佳德拍卖有限公司或北京产权

交易所咨询。

4、标的的当事人、担保物权人、优先购买权人或其他优先权人如参加竞买，请按本

公告规定的事项、条件、时间，办理竞买登记、缴纳保证金、参加拍卖会，逾期视为放弃其

相关权利。

五、特别事项说明：

1、上述资产按现状拍卖，本次购买应交纳税费及相关资料、文件，按法律规定交纳、

办理。

2、涉及标的当事人和担保物权人、优先购买权人须按上述要求办理竞买报名手续，

并于拍卖会当日参加竞买，否则视为弃权。

六、联系方式：

（一）攀枝花市佳德拍卖有限公司

联系电话：13882379847� �唐先生

（二）北京产权交易所

联系电话： 18581842375� �陈女士

详细信息可在“人民法院诉讼资产网(www.rmfysszc.gov.cn)” 及“北京产权交易

所网站(� www.cbex.com.cn)” 查询。

攀枝花市佳德拍卖有限公司

2016年02月22日

项目编号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介

挂牌价格

(万元)

SW1602BJ00032

(GR2016BJ1000225)

嫩江中储粮经

贸有限公司处

置房屋建筑物

类资产

（

幼托

楼

、

幼儿园值班

室

）

/ 775.234300

转让资产为

【

嫩江中储粮经贸有限公司

】

拥有的

【

嫩江中

储粮经贸有限公司处置房屋建筑物类资产

（

幼托楼

、

幼

儿园值班室

）】

775.234300

SW1602BJ00030

(GR2016BJ1000224)

嫩江中储粮经

贸有限公司处

置房屋建筑物

类资产

（

职工洗

浴中心

）

/ 273.159000

转让资产为

【

嫩江中储粮经贸有限公司

】

拥有的

【

嫩江中

储粮经贸有限公司处置房屋建筑物类资产

（

职工洗浴中

心

）】

273.160000

G316BJ1007064-2

莱州鲁中矿业

有限公司

100%

股权

22671.63 20571.43

注册资本

：

29300

万元 经营范围

：

大李家矿区的铁矿地

下开采

、

销售

。 （

有效期限以许可证为准

）

18514.287000

SW1602BJ00027

(GR2016BJ1000199)

皖

CZL097

大众

车一辆

/ 28.000000

转让资产为

【

中粮发展有限公司

】

拥有的

【

皖

CZL097

大

众车一辆

】

28.000000

SW1602BJ00023

(GR2016BJ1000202)

新

ACP001

丰田

车一辆

/ 28.000000

转让资产为

【

中粮发展有限公司

】

拥有的

【

新

ACP001

丰

田车一辆

】

28.000000

SW1602BJ00016

(GR2016BJ1000213)

黑

R6061A

丰田

车一辆

/ 28.000000

转让资产为

【

中粮发展有限公司

】

拥有的

【

黑

R6061A

丰

田车一辆

】

28.000000

SW1602BJ00014

(GR2016BJ1000209)

苏

BV7188

奥迪

车一辆

/ 30.000000

转让资产为

【

中粮发展有限公司

】

拥有的

【

苏

BV7188

奥迪

车一辆

】

30.000000

SW1602BJ00013

(GR2016BJ1000208)

冀

G6R555

宝马

车一辆

/ 36.000000

转让资产为

【

中粮发展有限公司

】

拥有的

【

冀

G6R555

宝

马车一辆

】

36.000000

项目编号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介

挂牌价格

(万元)

G316BJ1007098

北京市路兴公

路新技术有限

公司

53.44%

股

权

2823.4 1585.14

注册资本

：

300

万元 经营范围

：

技术开发等

。

900.000000

G316BJ1007097

北京国利能源

投资有限公司

10%

股权

369041.52 233880.86

注册资本

：

30000

万元 经营范围

：

项目投资

；

经营本企业

自产机电产品

、

成套设备及相关技术的出口业务及生

产

、

科研所需的原辅材料

、

机械设备

、

仪器仪表

、

备品备

件

、

零配件及技术的进口业务

（

国家规定的一

、

二类进口

商品除外

）；

开展本企业中外合资经营

，

合作生产及

“

三

来一补

”

业务

。 （

依法须经批准的项目

，

经相关部门批准

后依批准的内容开展经营活动

。 ）

23390.000000

SW1507BJ00016-3

(GR2015BJ1000734-3)

陕西宝鸡第二

发电有限责任

公司部分报废

设备

/ 251.550000

转让资产为

【

陕西宝鸡第二发电有限责任公司

】

拥有的

【

陕西宝鸡第二发电有限责任公司部分报废设备

】

251.550000

GR2016BJ1000006-3

国电内蒙古东

胜热电有限公

司闲置物资

/ /

该批标的资产主要为外侧径向密封片

、

喷嘴等资产

（

以

现场实物为准

，

标的资产图片仅供参考

）

67.8375

SW1602BJ00034

(GR2016BJ1000228)

北京市东城区

东直门南大街

4

号楼

14

层

1

门

1406

号

/ 259.580000

转让资产为

【

中国纺织出版社

】

拥有的

【

北京市东城区东

直门南大街

4

号楼

14

层

1

门

1406

号

】

289.315000

SW1602BJ00035

(GR2016BJ1000227)

北京市东城区

东直门南大街

4

号楼

14

层

3

门

1406

号

/ 336.660000

转让资产为

【

中国纺织出版社

】

拥有的

【

北京市东城区东

直门南大街

4

号楼

14

层

3

门

1406

号

】

376.870000

XZ1601BJ06774-2

(GR2016BJ1000143-2)

北京市政路桥

建材集团有限

公司昌平沥青

厂沥青混凝土

拌和机一台

/ 46.50

北京市政路桥建材集团有限公司将其所属昌平沥青厂

持有的沥青混凝土拌和机一台对外转让

。

41.85

G316BJ1007096

宁夏中卫新唐

新能源有限公

司

95%

股权

304.47 304.47

注册资本

：

300

万元 经营范围

：

风电项目前期建设

。

CDM

出售排放削减信用

。

289.250000

SW1602BJ00033

(GR2016BJ1000226)

深圳市南山区

沙河世纪村

15

栋

7D

房产

/ 947.690000

转让资产为

【

中国长城计算机深圳股份有限公司

】

拥有

的

【

深圳市南山区沙河世纪村

15

栋

7D

房产

】

948.000000

SW1602BJ00029

(GR2016BJ1000221)

三河市高楼镇

燕灵路厂区房

产及土地

/ 490.560000

转让资产为

【

中储粮北方农业开发有限公司

】

拥有的

【

三

河市高楼镇燕灵路厂区房产及土地

】

490.560000

SW1602BJ00031

(GR2016BJ1000222)

嫩江中储粮经

贸有限公司处

置房屋建筑物

类资产

（

电工

室

)

/ 24.991300

转让资产为

【

嫩江中储粮经贸有限公司

】

拥有的

【

嫩江中

储粮经贸有限公司处置房屋建筑物类资产

（

电工室

)

】

24.991300

账户类别 账户设立日

本次公告(2016-29)仅反映投资账户截止2016年2月18日的投资

单位价格,下一公告日为2016年2月23日。信诚人寿投资连结保险各账户

价格为每日在《中国证券报》及公司网站公告，如遇节假日则顺延。 详情

请查询信诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：

www.citic-prudential.com.cn。 信诚人寿竭诚为您服务。

18.78988�

20.02967�

30.71446�

13.61677�

10.66663�

13.28882�

10.90139�

13.18837�

8.96887�

5.86131�

信诚人寿保险有限公司

投资连结保险投资单位价格公告

单位价格

优选全债投资账户（原债券投资账户）

稳健配置投资账户（原增值投资账户）

成长先锋投资账户（原基金投资账户）

现金增利投资账户（原稳健增长投资账户）

平衡增长投资账户

策略成长投资账户

积极成长投资账户

打新立稳投资账户

优势领航投资账户

季季长红利投资账户

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日

信诚中证

800

医药指数分级证券投资基金

可能发生不定期份额折算的风险提示公告

根据 《信诚中证800医药指数分级证券投资基金基金合

同》关于不定期份额折算的相关规定，当信诚中证800医药指

数分级证券投资基金（以下简称“本基金” ）之B份额的基金

份额净值小于或等于0.250元时，本基金将在基金份额折算日

分别对信诚中证800医药指数分级证券投资基金之基础份额

（场内简称：信诚医药，基础份额，代码：165519）、信诚中证

800医药指数分级证券投资基金A份额 （场内简称： 医药

800A，代码：150148）、信诚中证800医药指数分级证券投资

基金B份额（场内简称：医药800B，代码：150149）进行不定

期份额折算。

由于近期A股市场波动较大，截至2016年2月19日，医药

800B的基金份额净值接近基金合同规定的不定期份额折算

的阀值0.250元， 在此提请投资者密切关注医药800B份额近

期净值的波动情况，并警惕可能出现的风险。

针对可能发生的不定期份额折算，本基金管理人特别提

示如下：

一、由于医药800A份额、医药800B份额在不定期折算前

可能存在折溢价交易情形，不定期份额折算后，其折溢价率

可能发生较大变化。 特提醒参与二级市场交易的投资者注意

折溢价所带来的风险。

二、医药800B份额具有预期风险、预期收益较高的特征。

不定期份额折算后其杠杆倍数将大幅降低，将恢复到初始杠

杆水平。 相应地，医药800B份额的参考净值随市场涨跌而增

长或者下降的幅度也会大幅减小。

三、医药800A份额具有预期风险、预期收益较低的特征。

当发生合同规定的不定期份额折算时， 原医药800A持有人

的风险收益特征将发生一定变化，由持有单一的较低风险收

益特征的医药800A变为同时持有较低风险收益特征的医药

800A与较高风险收益特征的信诚医药份额， 因此原医药

800A持有人预期收益实现的不确定性将会增加。 此外，信诚

医药为跟踪指数的基础份额，其份额净值将随市场涨跌而变

化，因此原医药800A持有人还可能会承担因市场下跌而遭受

损失的风险。

四、由于触发折算阀值当日，医药800B净值可能已低于

阀值，而折算基准日在触发阀值日后才能确定，因此折算基

准日医药800B净值可能与折算阀值0.250元有一定差异。

五、本基金管理人的其他重要提示：

根据深圳证券交易所的相关业务规则，场内份额数将取

整计算(最小单位为1份)，舍去部分计入基金资产，持有极小

数量信诚医药份额、医药800A份额、医药800B份额的持有人

存在折算后份额因为不足1份而被强制归入基金资产的风

险。

若本基金发生上述不定期份额折算情形，为保证折算期

间本基金的平稳运作， 本基金管理人可根据深圳证券交易

所、中国证券登记结算有限责任公司的相关业务规定暂停医

药800A份额与医药800B份额的上市交易和信诚医药份额的

申购及赎回等相关业务。 届时本基金管理人将会对相关事项

进行公告，敬请投资者予以关注。

投资者若希望了解基金不定期份额折算业务详情，请参

阅《信诚中证800医药指数分级证券投资基金基金合同》及

《信诚中证800医药指数分级证券投资基金招募说明书》。 投

资者可致电本公司客户服务电话400-666-0066， 或登录本

公司网站www.xcfunds.com了解或咨询详请。

六、基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和

运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。

本基金管理人提醒投资者知晓基金投资的“买者自负” 原则，

在做出投资决策后， 基金运营状况与基金净值变化引致的投

资风险，由投资者自行承担。 敬请投资者投资于本基金前应认

真阅读本基金的基金合同和招募说明书等相关法律文件。

特此公告。

信诚基金管理有限公司

2016年2月22日

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：

http://www.cquae.com

地址：重庆市渝中区民族路

101

号交易大厦

联系人：颜先生 联系电话：（

023

）

02363622638

、

02363622380

关于新增中信建投为西部利得行业主题优

选灵活配置混合型证券投资基金代销机构的

公告

根据西部利得基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与中信建投证券股份有限公司（以下

简称“中信建投” ）签署的基金销售代理协议，自2016年2月23日起西部利得行业主题优选灵活配

置混合型证券投资基金（以下简称“本基金” ，基金代码：673040）新增中信建投为销售机构。投资

者可通过中信建投办理本基金的开户、认购及相关业务的查询等。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况

1．西部利得基金管理有限公司

客服电话：4007-007-818（免长途话费）；（021）38572666

网址：www.westleadfund.com

2．中信建投证券股份有限公司

客服电话：4008-888-108（免长途话费）

网址：www.csc108.com

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读本基金

的基金合同、招募说明书。

特此公告。

西部利得基金管理有限公司

2016年2月22日

证券代码：

601137

证券简称：博威合金 公告编号：临

2016-014

宁波博威合金材料股份有限公司

关于延期回复上海证券交易所问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波博威合金材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年1月29日披露了《公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》及其他配套文件。 2016年2月5日，公司

收到上海证券交易所《关于对宁波博威合金材料股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易预案信息披露的问询函》（上证公函 【2016】0148号， 以下简称 “问询

函” ），详见公司公告临2016-012号）。

公司收到《问询函》后，积极组织中介机构等各方共同对《问询函》中涉及的问题进行逐项落

实和回复。 由于一些问题的回复涉及对部分事项和数据的进一步核实、补充，需要财务顾问、会计

师、评估师、律师等进行确认和完善，且中介机构尚需履行内部审核流程，目前无法在2016年2月

22日前完成。 公司将积极协调各方推进《问询函》的回复工作，预计于2016年2月29日前向上海证

券交易所提交回复文件,待上海证券交易所审核通过后发布关于《问询函》的回复公告，同时申请

公司股票复牌。延期回复期间，公司股票将继续停牌。公司2016年指定的信息披露媒体为《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站，敬请广大投资者关注公告并注意投

资风险。

特此公告。

宁波博威合金材料股份有限公司

董 事 会

2016年2月22日

证券代码：

002757

证券简称：南兴装备 公告编号：

2016-001

号

东莞市南兴家具装备制造股份有限公司

2015

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未

经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 464,401,948.14 543,110,640.14 -14.49%

营业利润 55,579,677.71 72,815,888.39 -23.67%

利润总额 57,731,801.74 75,004,100.66 -23.03%

归属于上市公司股东的净利润 49,787,912.47 63,414,595.59 -21.49%

基本每股收益（元） 0.5204 0.7733 -32.70%

加权平均净资产收益率 9.36% 20.10% -10.75%

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总资产 867,491,577.55 627,725,084.29 38.20%

归属于上市公司股东的所有者权益 718,017,976.77 347,229,881.87 106.78%

股本 109,340,000.00 82,000,000.00 33.34%

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 6.57 4.23 55.32%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、2015年度公司实现营业收入46,440.19万元，同比下降14.49%；实现营业利润 5,557.97万元，

同比下降23.67%；实现利润总额5,773.18万元 ，同比下降23.03%；实现归属于上市公司股东的净利润

4,978.79万元，同比下降21.49%。公司2015年度经营业绩下降的主要原因：由于市场的变化，公司客户

对经济预期转为悲观，缩减了投资规模。 相应地对板式机械的需求减少，进而影响了公司的业绩。

2、2015年末总资产86,749.16万元， 较期初增长38.2%； 归属于上市公司股东的所有者权益71,

801.8万元，较期初增长106.78%。主要原因：公司2015年5月份公开发行股票2,734万股,募集资金净额

32,100.02万元，使公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、股本同时增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利4,978.79万。 与 2015�年第三季度报告披

露的业绩预告净利润变动区间4,755万至6,025万不存在差异。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

无

五、其他说明

无

六、备查文件

1.经公司现任法定代表人詹谏醒女士、主管会计工作的负责人杨建林先生、会计机构负责人刘伊

先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

3.深交所要求的其他文件。

东莞市南兴家具装备制造股份有限公司

董事会

2016年2月22日

证券代码：

000519

证券简称：江南红箭 公告编号：

2016-6

湖南江南红箭股份有限公司

董事会关于重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

湖南江南红箭股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）因筹划重大资产重组事项，公司股

票（股票简称：江南红箭；股票代码：000519）于2015年6月15日起开始停牌。

2015年12月10日，公司召开第九届董事会第十六次会议和第九届监事会第十二次会议，审议通过

了《关于<湖南江南红箭股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

>的议案》及其相关议案，详细情况见2015年12月12日登载于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资

讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的相关公告。 根据有关监管要求，深圳证券交易所对公司本次重

大资产重组预案相关文件进行事后审核，公司股票自2015年12月14日起继续停牌。

2015年12月16日，公司收到深圳证券交易所发来的《关

于对湖南江南红箭股份有限公司的重组问询函》（许可类重组问询函 [2015] 第44号， 以下简称

“《重组问询函》” ）。 根据《重组问询函》的要求，公司组织中介机构及相关人员对《重组问询函》所

列问题进行了逐项落实并对重组预案进行了相应修订。 有关回复及相关公告详见公司于2015年12月

28日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的登载的相关公

告。

根据相关规定，经向深圳证券交易所申请，公司股票已于2015年12月28日起复牌。 现将公司重大

资产重组进展情况公告如下：

一、重大资产重组进展情况

自本次重大资产重组预案披露以来， 公司及相关各方积极推进本次重大资产重组工作。 截至目

前，标的资产相关土地、房产权属尚未完善完成；本次重大资产重组所涉及的审计、评估等各项工作已

基本完成，但评估报告尚未获国务院国资委备案。 交易各方及各中介机构将积极推进后续工作，待相

关工作完成后，公司将再次召开董事会会议审议本次重大资产重组的相关事项，披露本次重大资产重

组报告书（草案）等相关文件，并按照相关法律法规的规定履行有关的后续审批及信息披露程序。

本次重大资产重组拟收购的标的资产目前经营正常，各项业务有序开展。

二、重大资产重组事项特别提示

（一）根据深圳证券交易所发布的《上市公司业务办理指南第10号———重大资产重组》等有关规

定，公司将根据本次重大资产重组进展情况及时履行信息披露义务，在发出股东大会召开通知前，每

月发布一次重大资产重组进展公告。

（二）截至本公告日，除本次重大资产重组预案披露的风险因素之外，未发现存在可能导致公司

董事会或者交易对方撤销、终止本次重组方案或者对本次重组方案做出实质性重大变更的相关事项。

（三）公司于2015年12月28日披露的《湖南江南红箭股份有限公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金暨关联交易预案（修订稿）》中对本次重大资产重组可能涉及的有关重大风险因素

及尚需履行的审批程序进行了特别说明，提请投资者认真阅读有关内容。

公司指定信息披露网站、媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.

com.cn)，公司将根据重大资产重组进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注后续公告，

注意投资风险。

特此公告。

湖南江南红箭股份有限公司

董事会

2016年2月22日

项目编号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介

挂牌价格

(万元)

G316CQ1001690

梁平丰绿农产品批发物

流市场有限公司51%股

权

25395.93 10623.55

农产品批发市场的开发、建设、经营、管理（凭资质证书执业）；经营市场租售业

务；房地产开发；初级农产品销售（不含稻谷、烟叶、蚕茧）；冷链物流、物流配送、

仓储服务；五金、建筑材料销售。

5419

G315CQ1001650-3

海南博鳌高尔夫有限公

司29%股权

51816.54 27978.97

注册资本人民币6000万元。 经营范围：兴建经营高尔夫球场、网球场；代销经营高

尔夫球场设备、用品用具；体育文化用品销售；高尔夫相关知识培训、会议策划；开

发酒店、开发经营别墅、游泳池、康疗设施，旅游娱乐设施；餐饮服务；小型商场（食

品除外）

联系方式：023-63623095�唐先生

7303

G316CQ1001689

重庆立洋创芯科技有限

公司10.3%股权

150.28 41.25

标的企业注册资本122.6万元。 经营范围：集成电路IP设计、销售及相关技术服务；

计算机软硬件开发、销售及相关技术服务；销售：电子元器件；汽车电子部件的设

计、销售及相关技术服务；监控设备的研发、销售及相关技术服务；货物、技术进出

口业务及相关技术服务；LED产品的研发、销售及相关技术服务；节能环保产品的

研发、销售及相关技术服务。 （法律、法规规定禁止和限制的不得经营；法律、法

规、国务院规定需前置审批的，未获审批前不得经营）。 联系电话：

023-63622738��18983368896（陈先生） 023-63622182（郑先生）

127

G315CQ1001663-2

绵阳寅峰房地产开发有

限公司100％股权及

1710.08万元债权

3178.02 1467.94

标的公司注册资本1450万元人民币；经营范围：房地产开发、销售（取得许可证后

方可经营）、建筑材料、装饰材料、五金交电、化工原料（不含易燃易爆品）、电子产

品销售。 联系方式：颜先生，（010）51085023-8005

3178.02

G315CQ1001676-2

新疆招商梅花物流有限

公司70%股权

34296.52 25670.62

标的公司注册资本25000万元。

经营项目：道路普通货物运输、货物专用运输（集装箱）、大型物件运输（一类）；

粮食收购。 装卸搬运、粮食仓储、货物仓储、货物运输中转仓储、仓储为主的物流

配送活动、其他仓储、物流信息咨询服务、农副产品收购（棉花除外）及销售；国

际、国内货运代理；媒体、焦炭、兰炭销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

联系方式：李女士 13658369190

16172.491

G315CQ1001669-2

重庆市永川区佳和自来

水有限责任公司10%股

权

830.99

746.64 注册资本350万元、经营项目：自来水生产、销售；联系方式：023-49820073 44.3545

G316CQ1001688

成都彩虹电器（集团）股

份有限公司12万股股份

/ 64928.86

注册资本人民币6073.2万元。 经营范围：从事电热毯、取暖器具等家用电器产品、

电热蚊香片、电热蚊香液、杀虫气雾剂、杀虫器具等系列家庭杀虫卫生产品的研

制、生产、销售和进出口业务（凭许可证在有效期内经营）。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 联系方式：唐先生023-63623095

128.29

G316CQ1001687

重庆新华传媒有限公司

4.9%股权

/ 324926

标的企业注册资本20000万元，经营范围：图书、期刊、音像制品、电子出版物批发

（连锁经营），第二类增值电信业务中的信息服务业务（仅含互联网信息服务业

务），广播电视节目制作、发行（以上经营范围按许可证事项及核定期限从事经

营）联系电话：023-63622738��18983368896（陈先生） 023-63621719（杨小

姐）

22265.6

渝ACM822（奥迪牌2.4L）等2辆小型机动车

标的系渝ACM822奥迪A6，2.4L、渝ACM518别克，2.8�等2辆旧机动车，评估值28.11万元，保证金5.62万元，拟按现状以不低于挂牌价25.44万元协议或竞价分零转让。 特

别告知： 1、本项目挂牌期自 2016年2月16日起至 2016年2月29日17时止，挂牌期满，如未征集到意向受让方，不变更挂牌条件，按照5个工作日为一个周期延长挂牌，直到征集

到意向受让方；2、意向受让方须在挂牌期内（法定工作时间）到重庆联合产权交易所办理报名手续并缴纳保证金5.62万元到联交所指定的客户备付金账户（挂牌截止日24时

前到账，以到账为准）。 标的详情请见www.cquae.com�联系方式：023－63622380�徐先生


